
129
Besluit van 10 februari 1996 tot vaststelling van
het tijdstip van inwerkingtreding van de
artikelen I, II, IV, VII en XI van het Besluit van
3 november 1995 (Stb. 571), houdende wijziging
van enkele formatie- en bekostigingsbesluiten in
verband met verstrekking van wachtgeldopslag,
herbezetting in verband met uitbreiding van
arbeidsduurverkorting en verlof in het kader van
bevordering arbeidsparticipatie ouderen

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Onderwijs, Cultuur en
Wetenschappen van 7 februari 1996 nr. 96002544/6039, directie Wetgeving
en Juridische Zaken;
Gelet op artikel XIX, derde en vierde lid, van het Besluit van 3 november

1995 (Stb. 571), houdende wijziging van enkele formatie- en bekostigings-
besluiten in verband met verstrekking van wachtgeldopslag, herbezetting
in verband met uitbreiding van arbeidsduurverkorting en verlof in het
kader van bevordering arbeidsparticipatie ouderen;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

1. De artikelen IV, VII en XI van het Besluit van 3 november 1995
(Stb. 571), houdende wijziging van enkele formatie- en bekostigings-
besluiten in verband met verstrekking van wachtgeldopslag, herbezetting
in verband met uitbreiding van arbeidsduurverkorting en verlof in het
kader van bevordering arbeidsparticipatie ouderen, treden in werking met
ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Staatsblad waarin dit
besluit wordt geplaatst en werken terug tot en met 1 augustus 1994.
2. De artikelen I en II van het in het eerste lid genoemde Besluit van

3 november 1995 (Stb. 571) treden in werking met ingang van de dag na
de datum van uitgifte van het Staatsblad waarin dit besluit wordt
geplaatst en werken terug tot en met 1 augustus 1995.

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1996

Staatsblad 1996 129 1



Onze Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschappen is belast met
de uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 10 februari 1996
Beatrix

De Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschappen,
J. M. M. Ritzen

Uitgegeven de zevenentwintigste februari 1996

De Minister van Justitie,
W. Sorgdrager

6S0118
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgevers
’s-Gravenhage 1996 Staatsblad 1996 129 2


